K&H Bank zZrt.

EQ233545 Alsénémedi. Nagykdzség Onkormdnyzata

Az egyenleg iddépontja....:

10402128-00030206-00000007
10402128-00030217~00000003
10402128-00030931-00000004
10402128-00030932-00000003
10402881-50515153-52531003
10402881-50515153~52531010
10402881-50515153~52531027
10402881-50515153-52531034
10402881-50515153-52531041
10402881-50515153~-52531058
10402881-50515153-52531065
10402881-50515153-52531072
10402881-50515153-52531089
10402881-50515153-52531096
10402881-50515153-52531106
10402881-50515153~52531113
10402881-50515153-52531120
10402881-50515153-52531137
10402881-50515153-52531144
10402881-50515153-52531151
10402881-50515153-52531168
10402881~-50515153-52531175
10402881-50515153~5253118%
10402881-50515153-52531199
10402881-505151:53-52531209
10402881-50515153-52531216
10402881-50515153-52531223
10402881-50515153-52531230
10402881-50515153-52531247
10402881-50515153_52531254
10402881~50515153-525312

10402881~-50525153~525 31275
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VEKOP 5.3.2 Kerékparit s
KEHOP 5.2.9-16.
Iparizési adé eldrehozot
Epitményadé elérehozott
VAllalati technikai széam
Kb6ltségvetési elszdmolds
Egyéb bevételi szdmla
Idegen bevételi szamla
Epitményadd bevételi szd
Iparlizési addé bevételi s
Gépjarmiadd fizetési szd
Idegenforgalmi adé bevét
Talajterhelési dij
Birsdg bevételi szamla
P6tlék bevételi szamla
Illeték bevételi szémla
Bolgdr Kisebbségi Onkorm
Terméfsld bérbead. szdrm
Csatorna bevételi szémla
Vizi-k&zmli bevételi szdm
Lakossdgi befizetések Sz
Postal betétkdnyv elsz.s
Postai betétkdnyv elsz.s
Munkabér elszdmoldsi sz
Kornyezetvédelmi alap
ORMENY KISEBBSEGI ONKORM
OEP FINANSZIROZAS

ALLAMI HOZZAJARULAS ALSZ
Szervezetfejlesztés - AR
Kozfoglalkoztatdsi alsza
HELYI JOVEDEKI ADO BEVET
TELEPULESI ADO I. BEVETE

20

150

392

192
43

490
414
100

53
109
10

789
287

926

0,00
465,00
0,00
0,00
0,00
952,00
350,00
0,00
690,00
792,00

681,00

20,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
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471,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Electra Corporate Banklng
- —- 1

HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF



